市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡市子ども未来基金への寄附金贈呈式の開催について

記

 このことについて、次のとおり「盛岡市子ども未来基金」への寄附の申し出があり、

贈呈式を開催しますので、お知らせします。

記

【寄附金贈呈者】

 株式会社トライス 代表取締役 菅村 泰介

【寄附金額】

 金 1,000,000 円

【日 時】  令和５年３月 30日（木）午後３時 30分～

【場 所】  市庁舎別館４階 402会議室

【出席（予定）者】

（株式会社トライス）

 代表取締役社長 工藤 裕之、専務取締役 田村 淳

（市）

 谷藤裕明市長、子ども未来部長、同次長、子ども青少年課長

（盛岡市子ども未来基金について）

市民が行う子ども及びその保護者に対する支援の促進を図ることにより、市の未来

を担う子どもがより健やかに成長することができる社会の実現に資するため設置され

た基金。

盛岡市プレスリリース
～あふれる子どもの笑顔と育てる喜び，

支えるみんなのあったかな手～

令 和 ５ 年 ３ 月 2 3 日

子 ど も 未 来 部

子 ど も 青 少 年 課

〔担当〕

子ども未来部子ども青少年課

菅原 哲也

019-613-8356（直通）

kodomo@city.morioka.iwate.jp